5. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

5.1. Sutarčiai taikomas kainos apskaičiavimo būdas
	Fiksuotos kainos kainodara

5.2. Pradinės Sutarties vertė ir Sutarties kaina, kai taikoma fiksuotos kainos kainodara

Pradinės Sutarties vertė yra 6692,00 Eur (šeši tūkstančiai šeši šimtai devyniasdešimt du eur ir 00 ct.), be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). 
PVM sudaro 958,60 Eur (devyni šimtai penkiasdešimt aštuoni eur ir 60 ct.).
Sutarties kaina yra 7650,60 Eur (septyni tūkstančiai šeši šimtai penkiasdešimt eur ir 60 ct.), su PVM.
Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi Tiekėjo pasiūlymo kainai be PVM, nurodytai už visą pirkimo dokumentuose ir Sutartyje nurodytą Prekių kiekį ir (ar) apimtį.

5.3. Sutarties kainos / įkainių perskaičiavimas taikant peržiūros taisykles

[...]

vnt.
	7
	105
	MAVERA, FilM Drape (MNSFDL)

2.8.
	Talpa (surinimo indas)
	25
	vnt.
	32
	800
	MAVERA, Collection Set (MNS600)

 
	 
	 
	 
	Suma be PVM
	6692
	 

 
	 
	Taikomas PVM dydis (%)
	21% ir 5%
	PVM suma
	958.6
	 

 
	 
	 
	 
	Suma su PVM
	7650.6
	 

Sutarties kaina žodžiu: Septyni tūkstančiai šeši šimtai penkiasdešimt Eur, 60 cnt.
Tame tarpe PVM: Devyni šimtai penkiasdešimt aštuoni Eur, 60 cnt.

Pirkėjo vardu			                                              Tiekėjo vardu
	VšĮ Lietuvos sveikatos mokslų universiteto
Kauno ligoninė 
Josvainių g. 2, LT-47144 Kaunas
Įmonės kodas 302583800